
平成２９年９月４日

保護者の皆様へ

春日井市立神領小学校長

青 山 静 夫

平成２９年度 第４９回運動会について

天高く馬肥ゆる秋 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、

本校の教育に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、恒例の運動会を次の通り開催いたします。ご多用のこととは思いますが、皆様

お揃いでお越しいただき、ご観覧ならびにご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 ９月３０日（土）午前９時１５分開始

雨天延期の場合は、

ｏ ３０日(土)は、水曜日の授業（全校５時間授業）を行います。

ｏ 予備日１０月４日（水）に、運動会を実施します。

※ 天候にかかわらず、９/３０は弁当持参、１０/４は給食です。

２ 親子昼食について

(1) 昼食時間‥‥‥午前種目終了後から、約１時間

(2) 昼食場所‥‥‥運動場、体育館、神領山周辺、昇降口外側

※昇降口付近については、児童の出入りの妨げにならないようお願いします。

(3) 都合がつかない場合は、担任と一緒に昼食をとります。事前にお知らせください。

(4) アルコール類の持ち込みは禁止です。お菓子類の持ち込みもご遠慮ください。

(5) 運動会を予備日１０月４日（水）に実施した場合には、教室で各クラスで給食を食べ

ますので、親子昼食は行いません。

３ その他

ｏ 天候によっては、プログラムの進行を早めて、午後の部の演技を午前に繰り上げて

施することがあります。

ｏ 校地内は、禁煙になっています。

ｏ 駐車場の準備はありませんので、車での来校はご遠慮ください。

学校周辺の路上駐車への苦情が数多くあります。ご協力ください。

ｏ 児童数が増え、観覧される方も増えています。多くの方に見ていただきたいので、

テントを張るなど観覧にさしつかえるような行為はご遠慮ください。

ｏ 当日７時に開門します。前日からのブルーシート等の場所取りはご遠慮ください。

それ以前に敷いてあるシートは、撤去させていただきますので、ご了承ください。

（堤防側の鍵は8時30分の時点で解錠します。）

ｏ 体育館は８時半に解錠します。体育館で昼食をとる方は、靴袋をご用意ください。

ｏ 開会式中の本部後ろ側の通行は、ご遠慮ください。

９月３０日（土）に実施するかどうか迷う天候の場合（曇り・小雨）

(1) 実施か否かの決定は、７時００分です。

実施しない場合は、７時1０分頃に「緊急連絡メール」と「ホームページ」で

お知らせします。

(2) 実施するが、雨も心配される場合の持ち物

ｏ 国語と算数の学習の用意をして持ってくる。

ｏ 雨に濡れる場合があるので着替え（下着・上着等一式）とタオル、ビニ－ル

袋を持ってくる。（体操服で登校してもよい）


